
      

 
      

 

お客様 各位 

東京国際消防防災展
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2023 年 6 月 15 日

「東京国際消防防災展 2023」に出展

 

弊社ブースでは UHF 帯 IC タグを使った消防防災設備管理

御多忙の中とは存じますが、ぜひご来場賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

 

 

 

 

 

 

 

 

          ブース No

 

          《出展内容

           ・UHF帯

              

 

          《展示会公式サイト》

           https://www.fire

東京国際消防防災展 2023 出展のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日(木）～18 日(日)の期間、東京ビッグサイトにて

に出展予定でございますので、ご案内申し上げます

タグを使った消防防災設備管理 DX を展示致します。

御多忙の中とは存じますが、ぜひご来場賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

No：6-82（東京ビッグサイト 東 6ホール） 

《出展内容》 

帯 ICタグを使った消防防災設備管理 DX  

《展示会公式サイト》 

https://www.fire-safety-tokyo.com/jp/index.html

ゼネラル株式会社 

GT 営業部 

 

出展のご案内 

にて開催されます 

予定でございますので、ご案内申し上げます。 

展示致します。 

御多忙の中とは存じますが、ぜひご来場賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。 

 

tokyo.com/jp/index.html 

 

 


